
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31.10.2023 №1111 

Об утрате силы постановления от 28.10.2016 №323 «О Порядке подачи и 

рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) структурных 

подразделений администрации Красноперекопского района и их должностных 

лиц, муниципальных служащих администрации Красноперекопского района, 

замещающих должности муниципальной службы в администрации 

Красноперекопского района» 
 

В соответствии с федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», в связи с принятием административных 

регламентов на оказание структурными подразделениями администрации 

Красноперекопского муниципальных услуг в соответствии с Перечнем, 

утвержденным постановлением администрации Красноперекопского района от 

06.09.2019 №363 «Об утверждении Перечня муниципальных программ 

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым», 

предусматривающими раздел о Порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и 

действия (бездействие) структурных подразделений администрации 

Красноперекопского района и их должностных лиц, муниципальных служащих 

администрации Красноперекопского района, замещающих должности 

муниципальной службы в администрации Красноперекопского района, и утратой 

актуальности 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Считать утратившим силу постановление администрации от 28.10.2016 №323 «О 

Порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) 

структурных подразделений администрации Красноперекопского района и их 

должностных лиц, муниципальных служащих администрации Красноперекопского 

района, замещающих должности муниципальной службы в администрации 

Красноперекопского района». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальной интернет-странице 

муниципального образования Красноперекопский район портала Правительства 

Республики Крым krpero.rk.gov.ru и в официальном периодическом печатном 

издании муниципального образования Красноперекопский район - газете «Вестник 

органов местного самоуправления муниципального образования Красноперекопский 

район». 

3. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования. 
 

Глава администрации С.И. Биданец 



2 
 

Постановление внесено на рассмотрение  

отделом по вопросам контроля и обращений граждан 
 

СОГЛАСОВАНО 

Первый заместитель главы администрации 

___________ А.А.Артемова 

___.___.2023 

 

Заместитель главы администрации 

___________ А. И. Афанасьев 

___.___.2023 

 

Заместитель главы администрации 

___________ А.А.Мехоношина 

___.___.2023 

 

Руководитель аппарата администрации 

___________ Т. М. Коваленко 

___.___.2023 

 

Заведующий сектором по правовым вопросам 

__________ И. И. Фрич 

___.___.2023 

 

Заместитель начальника отдела  

по вопросам контроля и обращений граждан 

___________  Н.В. Тесля 

___.___.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело № 01.03.02-01; структурные подразделения администрации; Красноперекопская 

межрайонная прокуратура; РНПА 


